
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 024-03/23-01/0020
URBROJ: 2168-08-02/00-23-7
Fažana, 15. prosinca 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE FAŽANA-FASANA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga akta za 24. sjednicu Općinskog vijeća 
Općine Fažana-Fasana, dostavlja se.

U predmetu utvrđivanja prijedloga akta za 24. sjednicu Općinskog vijeća Općine Fažana-
Fasana, temeljem članka 54. Statuta Općine Fažana - Fasana („Službene novine Istarske 
županije“ broj 25/2022), općinski načelnik Općine Fažana-Fasana dana 15. prosinca 2023. 
donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjenama odluke o sudjelovanju proračuna Općine 
Fažana u cijeni koštanja programa predškolskog odgoja u ustanovama drugih 
osnivača, koji se prilaže i čini sastavni dio ovog zaključka.

2. Ovaj zaključak dostavit će se Općinskom vijeću Općine Fažana-Fasana na razmatranje 
i odlučivanje.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

OPĆINSKI NAČELNIK 
Radomir Korać



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-12-15T13:39:11+0100
	Općina Fažana
	Ovjera dokumenta




